的在下面签字的（刘柯、总经理）代表本公司授权北京三汇能环科技发展有限公

司（公司名称）的在下面签字的（褚文斌、销售经理）为本公司的合法代理人，

就（中国人民解放军三〇五医院中央空调维保项目）的谈判，以本公司名义处理

一切与之有关的事务。

本授权书于 2021年 4月 6日签字生效，特此声明。

法定代表人/负责人签字或签章：

授权代表签字：

供应商名称（公章）：北京三汇能环科技发展有限公司

授权代表身份证复印件加盖公章

第五章 带公章的报价单

报价内容 总价（人民币） 备注

中国人民解放军三零

五医院中央空调维保

大写：149737.00元

小写：壹拾肆万玖仟柒佰叁拾柒元整

法定代表人/负责人或授权代表（签字）：

供应商名称（公章）：北京三汇能环科技发展有限公司

日期：2021年 4 月 6 日

第六章 此项目在其他施工地的合同复印件

6.1. 北京可味餐饮有限公司-空调维保

6.2. 北京英才岱宏图文化发展中心有限公司-海育大厦和香

岩寺螺杆机、锅炉和冷却塔维保

6.3. 中国环境报社-直燃机年度维保技术服务

第七章 投标方信息

单位全称：北京三汇能环科技发展有限公司

法人：刘柯 委托代理人：褚文斌

联系人：褚文斌 联系人电话：18612750595